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در�روزنامه

نمایش فیلم در شهر

روزنامه خراسان در شماره 3162 به تاریخ 18خرداد 1339در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: واحد سینما سیار اداره کار استان نهم بسرپرستی 
برای  بورقی و متصدی فنی و هادی مقدم روز جمعه  آقایان محمد 
نشاندادن چندین حلقه فیلم ببیرجند وارد شدند. در دبستان شوکتی 
برای آقایان دبیران و آموزگاران و فرهنگیان و در پادگان برای سربازان و در 
باشگاه افسران برای افسران و خانواده و در شهر هم برای عموم فیلمهائی 

بمعرض تماشا گذاشته شد و در شهر عده زیادی از آن دیدن نمودند.

رویداد

آخرین خبر های رئیس مجمع نمایندگان از معرفی استاندار در جلسه امروز هیئت دولت 

 »ملانوری« 

در چند قدمی استانداری 

یک شــنبه | 11 آبان   1399 | 15 ربیع الاول  1442 | شماره 3406 

انصاری

طبق آخرین شنیده ها قرار است در جلسه امروز هیئت 
دولت استاندار خراسان جنوبی معرفی شود.

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای 
اسلامی در گفت وگو با »خراسان جنوبی« با اعلام این 
که جلسه در وزارت کشور غیررسمی بود و فقط شرایط 
کلی استان را برای مجموعه وزارت کشور معرفی 
کردیم، گفت: در این دیدار بر لزوم پیگیری اقدامات 

اولویت دار استان، استمرار فعالیت های عمرانی و 
اقدامات زیرساختی تاکید شد. »نخعی« افزود: از آن 
جایی که زمان زیادی تا پایان دولت دوازدهم باقی 
نمانده است خواستار شدیم فردی سکانداری خراسان 
جنوبی را برعهده بگیرد که تجربه کار در بخش های 
اجرایی از قبیل فرمانداری و استانداری را داشته 
باشد. به گفته وی این دیدار بیشتر جنبه هماهنگی و 
معرفی اولویت های استان را داشت.اما رئیس مجمع 
نمایندگان استان هم در گفت وگو با خبرنگار ما از 

معرفی استاندار در جلسه امروز هیئت دولت خبر داد 
و گفت: طبق آخرین صحبت هایی که با وزارت کشور 
داشتیم، قرار شد امروز هیئت دولت استاندار خراسان 
جنوبی را معرفی کند. به گفته »خسروی« طبق آخرین 
عنوان  به  »ملانوری«  است  قرار  اعلامی  خبرهای 
استاندار معرفی شود.لازم به ذکر است تا پیش از این 
و از ابتدای تشکیل استان، رضایی بابادی، مرتضوی، 
رشید، خدمتگزار، پرویزی، مروج الشریعه و معتمدیان 

بر کرسی استانداری خراسان جنوبی نشسته اند.

فردوس،  ● رسول)ص(  حضرت  بیمارستان   
بیمارستان مرجع کرونای سه شهرستان است 
اما در این شرایط دستگاه اکسیژن ساز آن خراب 
است و کارکنان خدمات و پرستاران مجبور هستند 
مدام درگیر تعویض و بررسی کپسول ها باشند. 
حین تعویض کپسول ها هم بیمار مرگ را جلوی 
چشمهایش می بیند. دستگاه یاد شده با وجود 
تعمیر باز هم کارایی ندارد و این کپسول ها رنج 
کادر درمان را در مسیر رسیدگی به بیماران چند 
برابر کرده است. چرا دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 

به این موضوع مهم رسیدگی نمی کند؟
از سرعت بسیارپایین اینترنت مخابرات خراسان  ●

جنوبی و قطع مکرر آن نوشتم  وشما هم درستون 
حرف مردم چاپ کردید اما دریغ ازپاسخ گویی. 
شاید پیگیری حرف مردم مربوط به دستگاه هایی 

است که خود آن ها حاضر به پاسخ گویی هستند.
تلفن نوبت دهی کلینیک تخصصی بیمارستان  ●

ولی عصر)عج( بیرجند یک هفته است که پاسخ 
گویی درستی ندارد و بعد از پیام اولیه بلافاصله 
قطع می شود و امکان نوبت گیری وجود ندارد. در 
این شرایط چرا مسئولان برای رفع مشکل اقدام 

نمی کنند؟
از زحمات جناب آقای معتمدیان استاندار سابق  ●

اما محبوب و مردمی که چند سال در خراسان 
جنوبی به طور جدی برای محرومیت زدایی و 
برطرف کردن مشکلات مردم این منطقه زحمت 

کشید. سپاس گزارم. 
برای  ● استاندار  تعیین  از  دولتمردان  خیال 

خراسان رضوی راحت شد اما در این بین برای 
تعیین استاندار خراسان جنوبی تعلل می شود 
در حالی که سرپرست چندان اختیاری از خود 
ندارد و نمی تواند اقدام چندانی انجام دهد. 
چرا نمایندگان استان برای تعیین هرچه سریع 
تر استاندار رایزنی نمی کنند؟ برای نگه داشتن 
استاندار که نتوانستید اقدام کنید دست کم برای 

رضایت افکار عمومی یک قدم بردارید.

16 هزار نفر زیرپوشش آمران سلامت

از ابتدای اجرای طرح آمران سلامت 16 هزار و 33۵ نفر تحت پوشش خدمات 
ارائه شده، قرار گرفتند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر گفت:با هدف اجرای 
این طرح بیش از ۵۰۰ نفر از جوانان داوطلب هلال احمر در قالب 61 پایگاه 
ثابت و 6۵ گروه سیار به ارائه خدماتی پیرامون قطع زنجیره انتقال کرونا می  
پردازند همچنین  بر این اساس بیش از پنج هزار ماسک بین افراد بدون ماسک 
در محیط های عمومی توزیع شده است. به گفته »رضایی« اجرای طرح آمران 

سلامت تا 1۵ آبان ادامه دارد.

مصوبه جدید برای افزایش قیمت

گوشت قرمز ؛ 3 رقمی 

انصاری- این روزها گرانی یک پای اصلی خریدهای مردم است اما در این بین 
تغییرات قیمتی اقلام پر مصرف خانوار ، دست کم از ابتدای امسال همواره روند 
صعودی داشته است و خریداران تغییر چند باره نرخ آن را شاهد بوده اند که از 
جمله آن می توان مرغ ، تخم مرغ، برنج، روغن و حبوبات را نام برد و حالا دوباره 
نوبت به گوشت قرمز رسیده است و از روز گذشته در حالی دوباره مُهر افزایش 
قیمت بر آن خورد که در اردیبهشت هم افزایش قیمت آن در استان اجرایی شد 
و طبق آن مصوبه قیمت 9۰ هزار تومان به صورت کلی و ران و سردست با قیمت 
9۵ هزارتومان اعمال شد.حال آن طور که رئیس اتحادیه مواد پروتئینی بیرجند 
به خبرنگار ما گفت: از روز گذشته قیمت هر کیلو گوشت با پنج هزار تومان 

افزایش به قیمت 1۰۰ هزار تومان به دست مشتری می رسد. 
به گفته »زجاجی« قیمت هر کیلو گوسفند زنده نیز بین 48 تا ۵۰ هزار تومان 
است و مصوبه تعیین شده از امروز به قصابی ها ابلاغ می شود. وی افزود: هم 
اکنون قیمت گوشت در خراسان جنوبی نسبت به دیگر استان ها مناسب تر 

است.

مصوبه شورا برای کسب و کارها 

6 ماه؛ تمدید صدور تجاری موقت در بیرجند

حسین قربانی – مخالفت با خرید قبور پیش ساخته، 
دستور پیگیری بازگشایی خیابان های معلم و عدل به 
شهرداری، موافقت با استفاده رایگان 6۵۰ معلول 
از ناوگان اتوبوسرانی از جمله مصوبات روز گذشته 
شورای شهر بیرجند بود اما در این بین یکی از تصمیم 
های مهم حاضران تمدید صدور تجاری موقت تا پایان 

سال بود. 
به گزارش خبرنگار ما، از ابتدای مهر با نظر کمیسیون 
انطباق، تمدید مجوز تجاری موقت در بیرجند لغو شد 
و صاحبان مشاغل باید برای مجوز تجاری دایم اقدام 
می کردند در حالی که با توجه به شیوع کرونا و رکود 
بازار این تصمیم سبب دغدغه و سردرگمی کسبه شده 
بود و درخواست تمدید مجوز تجاری سازی موقت را 
داشتند. این موضوع روز گذشته یکی از مباحث اصلی 
مطرح در شورای شهر بود. مهندس»میری« رئیس 
کمیسیون عمران شورا با بیان این که در طرح تفضیلی 
بحث تجاری موقت مطرح نشده است، افزود: برای 
جلوگیری از بیکار شدن تعدادی از کسبه پیشنهاد می 

شود تا پایان سال این موضوع تمدید شود. 
»یزدانشناس« دیگر عضو شورا خاطرنشان کرد: به 
دلیل این که دارایی، قیمت گذاری املاک را به شکل 
بلوکی در نظر گرفته و این موضوع سبب افزایش زیاد 
برای  مشکلاتی  است،  شده  بیرجند  املاک  قیمت 
کسبه به وجود آمد که شورا پیش بینی لازم در این باره 
را در 6 ماه اول سال انجام داد و ضرورت دارد تجاری 
موقت تمدید شود که با تصویب اعضای شورا تا پایان 
سال تمدید شد.در ادامه، رئیس شورای شهر با اشاره 
به نامه رئیس سازمان آرامستان شهرداری مبنی بر 
درخواست خرید قبور پیش ساخته با ترک تشریفات 
و با هدف مقابله با شرایط بحرانی از محل بودجه این 
سازمان، گفت: در شرایط فعلی هیچ ضرورتی برای 
انجام این کار وجود ندارد زیرا اگر این کار عملی شود 
کارگرانی که در این حوزه فعال هستند، بیکار خواهند 
شد که دیگر اعضای شورا هم با انجام این کار مخالفت 
کردند.دکتر» تقی زاده« همچنین پیگیری شورا و 
شهرداری برای بازگشایی خیابان های معلم و عدل 

را یادآور شد و افزود: شورا 2۵ مرداد 99 مصوبه ای در 
زمینه بازگشایی این دو خیابان داشت که شهرداری 
و ارتش باید توافق کنند با این پیش فرض که زمین 
های مربوط به این معابر متعلق به ارتش است، اما راه و 
شهرسازی استان در پاسخ به استعلام شهرداری اعلام 
کرد؛ براساس توافقی که با ارتش انجام شده، معابر 
سهم راه و شهرسازی است بنابراین ضرورتی برای 
توافق بین ارتش و شهرداری وجود ندارد و شهرداری 
برای بازگشایی این دو معبر می تواند از سهم راه و 
شهرسازی استفاده کند که در ادامه شهرداری ملزم 
به پیگیری موضوع شد.»هلال« نایب رئیس شورا نیز 
با ارائه گزارشی از روند اجرای پروژه باغ مفاخر گفت: 
زمین مد نظر هنوز به تملک شهرداری در نیامده است 
در حالی که درختکاری و مراقبت از آن ها را شهرداری 
باید انجام دهد بنابراین اگر قرار است این پروژه اجرایی 
شود باید ابتدا وضعیت تملک زمین باغ مفاخر مشخص 
شود که مقرر شد در جلسه آینده شورا با حضور مدیرکل 

راه و شهرسازی این موضوع بررسی شود. 

تامین 7524  قطعه زمین در 31 شهر

هفت هزار و۵24 قطعه زمین در 31 شهر زیر 1۰۰ هزار نفر جمعیت استان 
برای مسکن ملی تامین شد. 

مدیرکل بنیاد مسکن از معرفی 331 متقاضی دریافت تسهیلات طرح اقدام 
ملی به بانک ها خبر داد وگفت: از 6 هزار و 1۵1 متقاضی ثبت نام شده در استان 
سه هزار و 13۷ نفر واجد شرایط شناخته شدند که از این تعداد دو هزار و 89۵ 
نفر افتتاح حساب داشتند و هزار و 1۰1 نفر نیز اقدام به واریز وجه کردند که 
زمین به این افراد واگذار شد. »آسمانی مقدم« با بیان این که ۷۰۰ قطعه زمین 
در شهرستان طبس واگذار شده است، افزود: تهیه طرح ۷۵ هکتاری طبس نیز 

در حال انجام است و به زودی زمین ها به متقاضیان واگذار می شود.

روز گذشته درحالی ستاد کرونای استان با دو هفته 
تاخیر برگزار شد که سرپرست استانداری به دلیل 
کسالت در این جلسه حاضر نشد و جانشین رئیس ستاد 
کرونای استان به ذکر مواردی پرداخت وگفت که اجرای 
مصوبات ستاد کرونا بسیار مهم است و باید به صورت 
شفاف و روشن در دستور کار دستگاه های متولی قرار 
گیرد و البته از جزیره ای عمل کردن پرهیز شود.به گفته 
»حسینی« بر اساس بررسی های انجام شده، ادارات و 
دستگاه های اجرایی استان از نظر رعایت پروتکل های 
بهداشتی نسبت به چند وقت قبل، وضعیت بهتری دارند 
اما در مجموع رعایت نکات توسط کارمندان و ارباب 
رجوع 6۰ درصد است که آمار مطلوبی نیست. وی افزود: 
طبق کارشناسی های انجام شده، پایانه های مسافربری 
و پاساژها بدترین شرایط را دارند و نانوایی ها، بانک ها و 
رستوران ها بیشترین اخطار و تذکر را دریافت کرده اند. 
او با تاکید بر این که برای کنترل جمعیت و ممانعت از 
ایجاد ازدحام در آرامستان ها باید با جدیت بیشتری ورود 
و از توان نیروی انتظامی بیشتر استفاده کنیم، اظهارکرد 
که شیوع بیماری سبب شده است به سالمندان بالای 

6۵ سال استان، آسیب جدی وارد شود.

گروه های مشمول اعمال محدودیت 
سرپرست استانداری هم از قرار گرفتن نام شهرستان 
های بیرجند، قاینات و طبس در فهرست جدید ستاد ملی 
کرونا برای اعمال محدودیت خبر داد و گفت: در مصوبات 
ستاد ملی کرونا از 46 شهرستان  جدید نام برده شد که به 
مدت 1۰ روز از چهارشنبه شامل اعمال محدودیت های 
گروه شغلی 2، 3 و 4 خواهند بود.به گفته »خوش خبر« 
در این شهرستان ها ممنوعیت فعالیت گروه های شغلی 
3 و 4 شامل مدارس، دانشگاه ها، زبانسراها، کتابخانه 
ها، موزه ها، آرایشگاه ها، مصلی ها، مساجد، قهوه 
خانه ها، کافی شاپ ها و چایخانه ها همچنین  برگزاری 
مراسم و همایش ها از 14 آبان اجرا می شود.وی تصریح 
کرد: برخی فروشگاه ها شامل رده های شغلی 2 از جمله 
پاساژها، مراکز خرید، مراکز تمرین و مسابقات ورزشی، 

قنادی ها، آب میوه فروشی ها ، مراکز تهیه و طبخ غذا، 
بنگاه های خرید و فروش خودرو، فروشگاه های لوازم 
خانگی، تزیینات داخلی ساختمان، عکاسی ها، مشاوران 
املاک، فرش فروشی ها، فروشگاه های کیف و کفش، 
خیاطی ها، خراطی ها، مراکز فروش لوازم آرایشی و 

بهداشتی نیز شامل محدودیت های جدید می شوند.

فوت 8 نفر دیگر 
به گزارش خبرنگار ما خبر اعمال تشدید محدودیت 
های کرونایی در سه شهرستان در حالی اعلام شد 
که رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز 
گذشته 298 آزمایش کرونا در استان انجام شد که 
222 آزمایش، مثبت بود و از 222 مبتلای جدید 
63 نفر در بیمارستان ها بستری هستند  به کرونا، 
و 1۵9 نفر نیز نمونه گیری سرپایی شدند.به گفته 
دکتر »دهقانی « 399 بیمار با علایم حاد تنفسی به 
بیمارستان های استان مراجعه کردند که از این تعداد 
263 نفر را مبتلایان قطعی کرونا تشکیل می دهند و 

4۵ نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند.
وی گفت: با ثبت هشت مورد جدید فوت بر اثر کرونا 
طی روز گذشته، تعداد قربانیان ویروس کشنده در 

استان به 29۵ نفر افزایش یافت.

تشدید برخورد با اصناف 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هم از تشدید 
برخورد ها با اصناف و متخلفانی که دستورالعمل های 
بهداشتی را رعایت نکنند، خبر داد. حجت الاسلام 
»نسایی« گفت: با توجه به افزایش شیوع کرونا در 
استان و بی توجهی برخی از افراد به ویژه بعضی از 
اصناف به توصیه های بهداشتی، با واحد های متخلفی 
که درخصوص رعایت دستورالعمل های بهداشتی به 
خصوص استفاده از ماسک و فاصله گذاری اجتماعی 
بی توجه باشند، به شدت برخورد می شود. به گفته وی، 
در دو هفته گذشته، 33 واحد صنفی متخلف در این 

خصوص پلمب شده است.

یک تن و3۷۰ کیلوگرم مورفین در عملیات مشترک با پلیس خراسان رضوی و 
۵99 کیلوگرم مورفین در عملیات مشترک با فرماندهی کرمان توسط ماموران 

انتظامی استان کشف شد.
فرمانده انتظامی استان گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتي و پلیسي اخباري 
دریافت شد که سوداگران مرگ قصد دارند محموله سنگین مواد مخدر را از 
مرزهای شرقی کشور به شهرهای مرکزی کشور منتقل کنند که بلافاصله 
بررسي موضوع در دستور کار قرار گرفت و با همکاری پلیس خراسان رضوی 
در محور سنگان و نشتیفان خواف، دو کامیون متعلق به قاچاقچیان شناسایی 
و متوقف شد.به گفته سرهنگ »فرشید« مأموران در بازرسی یکی از كامیون 
ها یک تن و 3۷۰ كیلوگرم مرفین به دست آوردند و در این باره دو متهم را 
دستگیر کردند.همچنین نیروهای یگان تکاوری 1۰2 امام حسین )ع( دیهوک 
۵99 کیلوگرم مورفین را در بازرسی از خودروی تریلی در عملیات مشترک با 
نیروهای فرماندهی کرمان در منطقه راور کشف کردندو راننده را تحویل مقام 

قضایی دادند.

 توقیف
2 محموله 

سنگین
 مورفین 

آمار وحشتناک قربانیان کرونا در استان  باعث شد از چهارشنبه اجرا شود 

دروازه بانی  شدید کرونایی در 3 شهرستان

قدردان علمای دین

حقانی - قدر علما و بزرگان دین را وقتی خواهیم دانست که این نعمت بزرگ از 
ما سلب شود.دبیر ستاد اقامه نماز استان در دیدارهای جداگانه با امام جمعه و 
نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی، گفت: نعمت علما از 

جمله نعمت هایی است که مردم درباره آن کوتاهی می کنند. 
حجت الاسلام »حسین کمیلی« افزود: قاینات با سابقه حوزه علمیه ۷۰۰ ساله، 
علما و روحانیان برجسته و مشهوری دارد که نقش ارزنده ای در پیروزی انقلاب 

و دفاع مقدس داشته اند.
او به برگزاری جلسه نماز استانی در آینده نزدیک در قاین اشاره کرد و از 
نمایندگان مجلس خواست که هنگام تصویب بودجه، حق الزحمه امامان 

جماعت مدارس را مدنظر داشته باشند.
دبیر ستاد اقامه نماز استان در سفر به قاینات به همراه رئیس اداره آموزش و 
پرورش با حضور در منزل دانش آموز رتبه هفتم کنکور )فاطمه برات نژاد( لوح و 

هدایای حجت الاسلام »قرائتی« را تقدیم وی کرد. 


